
UCHWAŁA NR 184/721/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  447 663 zł do kwoty 205 407 937 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   447 663 zł do kwoty 233 453 390 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E7BE2-0E08-4FEE-853F-CB90AE4F8061. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 184/721/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 447 663 zł do kwoty 205 407 937 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 564 289  70 000 2 634 289 
700 70005 2110 6 627 252  15 300 6 642 552 
801 80115 2130 0  12 000 12 000 

  2701 1 928 815  330 200 2 259 015 
852 85202 2130 1 857 600 39 600 47 250 1 865 250 

 85231 2110 19 140  8 613 27 753 
854 85406 2710 27 300  3 900 31 200 

Razem  39 600 487 263  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 447 663 zł do kwoty 233 453 390 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 309 1 309  0 

  4120 186 186  0 
  4170 7 615 7 615  0 
  4300 0  9 110 9 110 

600 60014 6050 32 217 933  70 000 32 287 933 
700 70005 4300 6 023 332  26 958 6 050 290 
710 71015 4110 128 500 6 000  122 500 

  4210 23 000  3 000 26 000 
  4700 0  3 000 3 000 

750 75019 4300 30 100  10 000 40 100 
 75020 4140 7 000 7 000  0 
  4210 1 048 872 71 000  977 872 
  4280 37 000 10 000  27 000 
  4360 118 000  30 000 148 000 
  4380 2 000 2 000  0 
  4410 66 300 2 000  64 300 
  4420 30 000 10 000  20 000 
 75045 4110 2 500 1 440 1 805 2 865 
  4120 500  258 758 
  4170 48 080 2 266 1 440 47 254 
  4210 1 870  203 2 073 
 75075 4300 210 000 2 300  207 700 
  4430 93 000  2 300 95 300 
 75095 4170 0  2 500 2 500 
  4210 1 650 128 2 500  1 647 628 
  4260 69 000  62 000 131 000 

754 75411 3020 500  500 1 000 
  3070 282 185 500  281 685 
 75421 4110 0  1 548 1 548 
  4120 0  221 221 
  4170 0  9 000 9 000 
  4210 95 853 5 069  90 784 
  4300 15 700 10 769 5 069 10 000 

Razem  141 954 238 912  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E7BE2-0E08-4FEE-853F-CB90AE4F8061. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  141 954 238 912  
758 75818 4810* 115 696 35 148  80 548 

  4810** 71 297 19 658  51 639 
801 80102 4270 596 039  25 048 621 087 

 80115 4111 5 078  1 719 6 797 
  4121 941  1 245 2 186 
  4171 4 000  10 000 14 000 
  4191 0  1 000 1 000 
  4210 336 032 1 839  334 193 
  4211 6 400 1 000 6 000 11 400 
  4240 64 921  12 000 76 921 
  4280 69 973 5 000  64 973 
  4300 440 255 10 000  430 255 
  4301 1 659 037  309 236 1 968 273 
  4410 27 572 1 000  26 572 
  4431 22 000  2 000 24 000 
  4520 5 920  1 839 7 759 
  4710 66 893 1 600  65 293 
  4950 0  5 000 5 000 
 80117 4210 166 685  10 000 176 685 
  4240 40 163  5 000 45 163 
  4260 355 323  3 500 358 823 
  4360 12 009  300 12 309 
  4430 14 677  2 000 16 677 
 80120 4010 1 079 976  1 150 1 081 126 
  4040 92 985 1 150  91 835 
  4210 243 709 10 171 22 920 256 458 
  4240 57 458 15 000  42 458 
  4260 327 946 42 230  285 716 
  4270 40 770  42 230 83 000 
  4300 160 641  1 600 162 241 
  4410 17 418  1 500 18 918 
  4520 580  751 1 331 
  4790 7 424 137  2 840 7 426 977 
  4800 614 478 2 840  611 638 
 80146 4300 32 880  5 000 37 880 
  4700 229 998 5 000  224 998 
 80151 4710 311  300 611 
 80152 4790 537 380  9 092 546 472 
  4800 40 822 9 092  31 730 
 80195 4210 0  405 405 
  4300 841 330 1 320  840 010 
  4430 0  915 915 

852 85202 2310 567 534 39 600 12 375 540 309 
  4010 3 261 808 7 805  3 254 003 
  4260 230 300  34 875 265 175 
  4440 114 625  7 805 122 430 

Razem  351 407 778 557  

- rezerwa oświatowa - * 

- rezerwa ogólna - ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E7BE2-0E08-4FEE-853F-CB90AE4F8061. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  351 407 778 557  
852 85218 4270 7 833 833  7 000 

  4300 85 507  3 055 88 562 
  4430 4 200 627  3 573 
  4610 3 520 520  3 000 
 85220 4040 11 450 162  11 288 
  4120 4 339  87 4 426 
  4220 1 000  200 1 200 
  4300 118 121 1 200  116 921 
 85231 3110 19 140  8 613 27 753 

853 85333 4010 2 943 285  8 000 2 951 285 
 85395 4217 591 588 1 000 25 000 615 588 
  4219 66 543  4 000 70 543 
  4307 2 556 624 25 000 1 000 2 532 624 
  4309 255 789 4 000  251 789 

854 85406 4170 28 800  3 900 32 700 
921 92195 4090 10 000  8 600 18 600 

  4300 200 000 8 600  191 400 
926 92695 4210 15 000  10 000 25 000 

  4300 99 933 10 000  89 933 
Razem  403 349 851 012  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E7BE2-0E08-4FEE-853F-CB90AE4F8061. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 184/721/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 23 913 do kwoty 20 065 040 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 627 252  15 300 6 642 552 
852 85231 2110 19 140  8 613 27 753 

Razem  0 23 913  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 23 913 do kwoty 19 106 040 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 309 1 309  0 

  4120 186 186  0 
  4170 7 615 7 615  0 
  4300 0  9 110 9 110 

700 70005 4300 5 992 332  15 300 6 007 632 
710 71015 4110 120 500 6 000  114 500 

  4210 23 000  3 000 26 000 
  4700 0  3 000 3 000 

750 75045 4110 0  1 805 1 805 
  4120 0  258 258 
  4170 18 780 2 266  16 514 
  4210 1 870  203 2 073 

754 75411 3020 500  500 1 000 
  3070 282 185 500  281 685 

852 85231 3110 19 140  8 613 27 753 
Razem  17 876 41 789  

ZW/KK/27.05.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9E7BE2-0E08-4FEE-853F-CB90AE4F8061. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

